

EM UNIDADES DE REAIS (R\$ 1)

OUTUBRO-18

RECEITAS	
ITEM DE RECEITA	REALIZADO ATÉ O MÊS
RECEITA COM VENDA DE GAS	610.481.969
RECEITA COM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO	277
SUB-TOTAL	<u>610.482.247</u>
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS	<u>20.581.649</u>
RECEITAS FINANCEIRAS	<u>18.984.559</u>
RENDIMENTOS DE APLICAÇÃO FINANCEIRAS	4.592.534
JUROS E OUTROS	14.392.024
TOTAL DE RECEITAS	650.048.454

DESPESAS	
ITEM DE DESPESA	REALIZADO ATÉ O MÊS
LOCAÇÕES	4.529.374
DISTRIBUIÇÃO DE GÁS	-42.937.935
PESSOAL	30.701.986
DESPESAS GERAIS	6.195.305
MATERIAIS	741.266
SERVIÇOS DE TERCEIROS	16.034.788
TRIBUTOS E TAXAS FISCAIS	4.613.426
DEPRECIAÇÃO	24.221.817
DESPESAS FINANCEIRAS	15.486.066
PROVISÃO PARA CSLL E IRPJ	23.423.579
TOTAL DE DESPESAS	83.009.672